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Julek G1
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 89.54 m?
Powierzchnia uzytkowa 88.60 m?
Powierzchnia zabudowy 84.05 m?
Kubatura 324.64 m?
Wymiary budynku 8.30x 10.70 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos$¢ budynku 8.40 m
Wymiary dziatki 16.30 x 21.70 m

Opis projektu

Dom parterowy, z poddaszem uzytkowym, niepodpiwniczony, z garazem
jednostanowiskowym. Przeznaczony dla 3-4-osobowej rodziny. Funkcjonalny
uklad pomieszczen pozwala na optymalne wykorzystanie przestrzeni. Na
parterze znajduje sie strefa dzienna z salonem otwartym na kuchnie i jadalnie.
Dodatkowo miesci sie tu tazienka oraz praktyczne pomieszczenie gospodarcze.
Schody dostepne z holu prowadza na poddasze, gdzie zaplanowano
komfortowa strefe nocna, ktdra tworza trzy sypialnie oraz lazienka.
Nowoczesny Julek to propozycja dla milosnikéw przytulnej elegancji.
Klasyczna bryte budynk...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 46.91 m?

Wiatrolap

Hol

Kuchnia z jadalnia
Pokéj dzienny
Toaleta

Kotlownia

Garaz

Poddasze 42.63 m?
Korytarz

Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia

Lazienka
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2.93 m?
9.38 m?
10.74 m?
18.24 m?
2.61 m?
3.01 m?
17.60 m?

7.83 m?
10.03 m?
9.72 m?
9.72 m?
5.33 m?



